
ZARZĄDZENIE nr 11/2022 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lipsku 

z dnia 01.02.2022 r. 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert w ramach otwartego konkursu
ofert  nr  POW-2022-01 na powierzenie realizacji  zadania publicznego  w zakresie pomocy
społecznej  opieka  wytchnieniowa  nad  osobami  z  niepełnosprawnościami   w  Powiecie
Lipskim  w ramach Programu OPIEKA WYTCHNIENIOWA  edycja 2022

Na  podstawie  art.  15  ust.  2  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), oraz § 5 ust. 2 pkt 4 Regulaminu
Organizacyjnego  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Lipsku,  wprowadzonego
uchwałą  nr  CXXVI/288/2022  Zarządu  Powiatu  w  Lipsku  z  dnia  18  stycznia  2022  roku,
zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  Konkursową do  oceny  ofert  złożonych  w konkursie  nr  POW-2022-01
na  powierzenie  realizacji  zadania  publicznego    w  zakresie  pomocy  społecznej  opieka
wytchnieniowa  nad  osobami  z  niepełnosprawnościami   w  Powiecie  Lipskim   w  ramach
programu opieka wytchnieniowa edycja 2022 w składzie:

1. Małgorzata Smagieł  – przewodniczący Komisji
2. Ewa Michałek  – członek Komisji 
3. Beata Jędraszek  – członek Komisji

                                                                   § 2

Komisja Konkursowa pracuje w oparciu o Regulamin pracy komisji konkursowej do oceny
ofert złożonych w ramach konkursu nr POW-2022-01 stanowiący załącznik do Zarządzenia.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem  podpisania.

Dyrektor Powiatowego Centrum
                                                                                           Pomocy Rodzinie w Lipsku                                                                                                      

                                                                                                 Koryna Kucharczyk 


